ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 71 /QĐ-VP                       Ninh Thuận, ngày 30 tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và biên chế của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý

hành chính đối với các cơ quan Nhà nước; Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP

ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu

trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ

quan Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của liên Bộ

Tài chính - Bộ Nội vụ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh

phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ chế độ, chính sách tài chính hiện hành của Nhà nước và tình hình thực

tế tại đơn vị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng HC-TC-QT và sau khi thảo luận thống nhất tại

hội nghị cán bộ, công chức, người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH và  HĐND

tỉnh năm 2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này  Quy chế chi tiêu nội bộ  của Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận gồm 4 chương, 18 điều.

 2

Điều 2. Hiệu lực thi hành

1.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, áp dụng từ niên độ tài chính năm

2023.

2. Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị; cán bộ, công chức và

người lao động hưởng lương tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh

Thuận căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQh tỉnh;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch HĐND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- LĐ các ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-10T15:49:00+0700